

דבר יו"ר אגודת היועצים החינוכיים בישראל

חגיגה לאגודת היועצים החינוכיים בישראל – עם הוצאתו לאור של כרך זה בכתב העת "הייעוץ החינוכי". חצי יובל – זהו אירוע מיוחד המציין את ההתמדה והעקיבות בהוצאתו לאור לאורך השנים.

אנו נמצאים בסופה של שנה לא פשוטה, לא קלה. שנה שהייתה מורכבת ומאתגרת. שנה של מאבקים ומחלוקות פנימיים, שנה שבה היינו עדים לפילוג ושסע בחברה הישראלית. בעומדנו בפתחה של שנה חדשה המצב בשטח מצריך המשך התמודדות וניהול קונפליקטים במרחב החינוכי.

אתם, היועצות והיועצים החינוכיים, האמונים על קידום רווחה נפשית מיטבית, המכירים בחשיבות העצומה של כלי הניהול הרגשי, תורמים מיכולתכם לקידום תהליכים רגשיים לפיתוח תחושת שייכות ומוגנות; חיזוק כישורי התמודדות וסיוע ברכישת כלים לניהול קונפליקטים; הכלה של מגוון קולות; שיח מכבד; קיום דיאלוג בזמן מחלוקת וקידום שינוי במצב המתח הקיים.

לצערנו, השנה שחלפה אופיינה באירועי אלימות כואבים וקשים במיוחד בחברה הערבית. היועצות והיועצים נדרשו לנהל מצבי חירום ומשבר טרגיים הן בבית הספר הן בקהילה.

לקראת השנה החדשה נאחל לכם יועצות ויועצים יקרים, שתעסקו בשיתוף הצוותים החינוכיים וההורים, בקידום תהליכים רגשיים של פיתוח תחושת העצמה בקרב התלמידים ובקרב כלל באי המוסד החינוכי.

הדרך הנוכחי עוסק בשלושה נושאים המביאים לידי ביטוי את העבודה המקיפה והמורכבת של היעוץ החינוכי: ייעוץ לתלמידים, עבודה עם הצוות החינוכי והתמקדות ביועצות החינוכיות בפרט.

זו הזדמנות להביע הוקרה והערכה רבה לכם יועצות ויועצים יקרים, על עבודתכם המסורה מתוך תחושת שליחות פנימית, למען קידום רווחתם הנפשית של באי בית הספר.

אגודת היועצים פעלה ופועלת ללא לאות עם מטה שפ"י וארגוני המורים כדי לדייק את הגדרת הפרופסיה ולשפר את תנאי העסקה שלכם, כדי שתוכלו למלא תפקידכם מתוך תחושת רווחה נפשית באופן המאפשר עבודה מקצועית מיטבית.

תודה גדולה למכללת שאנן ולנשיא המכללה פרופ' אבי לוי על ההוצאה לאור של כתב העת, תודה לפרופ' שרגא פישמן ולפרופ' סמדר בן אשר, עורכי כתב העת, תודה לעורכת הלשון גבי יפעת פישר, לכותבי המאמרים ולסוקרי המאמרים.

לרגל שנת הלימודים החדשה, בשם הנהלת האגודה, אני מברכת את כל היועצות והיועצים החינוכיים שתהא שנה של אהבת חיים, אחדות, פיוס, עשייה מהלב ותחושת רווחה נפשית לכל אחד ואחת מכם.

שנה טובה
בהוקרה גדולה,
הניה פישמן